

TOGI Holding ApS
Skovvej 38, 6880 Tarm

CVR-nr. 10 00 58 25

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Aage Fiskbæk Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOGI Holding ApS Skovvej 38 6880 Tarm Telefon: 40195690 CVR-nr.: 10 00 58 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Fiskbæk Jacobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anparter i Jacobsen Invest, Tarm ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.534 kr. mod -10.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.563 kr. mod 384.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	52.534	-10.398
Indtægter af kapitalinteresser	-386	-2.031
Andre finansielle indtægter	433.139	518.975
Øvrige finansielle omkostninger	-11.608	-13.550
Resultat før skat	473.679	492.996
1 Skat af årets resultat	-105.116	-108.900
Årets resultat	368.563	384.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	254.163	271.096
Disponeret i alt	368.563	384.096

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		<u>0</u>	<u>298.460</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>298.460</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>85.352</u>	<u>83.537</u>
Tilgodehavender i alt		<u>85.352</u>	<u>83.537</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.213.029</u>	<u>3.623.044</u>
Værdipapirer i alt		<u>4.213.029</u>	<u>3.623.044</u>
Likvide beholdninger		<u>40.088</u>	<u>82.469</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.338.469</u>	<u>4.087.510</u>
Aktiver i alt		<u>4.338.469</u>	<u>4.087.510</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.011.885	3.757.722
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>4.251.285</u>	<u>3.995.722</u>
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	81.619	86.222
	Anden gæld	<u>5.565</u>	<u>5.566</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.184</u>	<u>91.788</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>87.184</u>	<u>91.788</u>
	Passiver i alt	<u>4.338.469</u>	<u>4.087.510</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.486.626	110.600	3.722.226
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.096	113.000	384.096
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.757.722	113.000	3.995.722
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.163	114.400	368.563
	125.000	4.011.885	114.400	4.251.285

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>105.116</u>	<u>108.900</u>
	<u>105.116</u>	<u>108.900</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	86.222	-11.291
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-86.222	11.291
Beregnet selskabsskat for indeværende år	105.116	108.900
Betalt acontoskat for indeværende år	-8.000	-12.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-15.497</u>	<u>-10.678</u>
	<u>81.619</u>	<u>86.222</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>4.213.029</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>361.646</u>